国网河南营销服务中心（计量中心）2024年第一次服务框架协议竞争性谈判采

购成交结果公告

（招标编号：17DZ02）

一、中标人信息：

   标段(包)[001]详见附件:

      中标人：/ 其他类型中标价：/

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为国网河南省电力公司营销服务中心发展安监部。

四、联系方式

   招 标 人：国网河南省电力公司营销服务中心

   地    址：中原区电厂路与王屋路交叉口向北100米

   联 系 人：招工

   电    话：0371-61233013

   电子邮件：790019024@qq.com

   招标代理机构：河南九域博慧方舟咨询发展有限公司

   地    址： 郑州市二七区安康路5号院兰德置地广场1号楼6-8层

   联 系 人： 采工

   电    话： 0371-67908387

   电子邮件： zhiliu@jiuyubohui.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

国网河南营销服务中心（计量中心）2024年第一次服务框

架协议竞争性谈判采购成交结果公告

（采购编号：17DZ02）

国网河南营销服务中心（计量中心）2024年第一次服务框架协

议竞争性谈判采购公示期已经结束。现将成交人名单公告如下：

分标编号 分标名称 包号 包名称 成交人

17DZ02-

9013004-

9999

非电网设

备维保
1

包1关键设备维保-

互感器

国网电力科学研究院武汉南瑞

有限责任公司

17DZ02-

9013004-

9999

非电网设

备维保
2

包2关键设备维保-

电能表
郑州三晖电气股份有限公司

17DZ02-

9013004-

9999

非电网设

备维保
3

包3关键设备维保-

采集终端
河南许继仪表有限公司

17DZ02-

9013004-

9999

非电网设

备维保
4

包4关键设备维保-

智能仓储系统

烟台东方瑞创达电子科技有限

公司

17DZ02-

9013004-

9999

非电网设

备维保
5

包5关键设备维保-

人工检定装置

南京电力自动化设备三厂有限

公司

17DZ02-

9013004-

9999

非电网设

备维保
6

包62024年计量载具

维护
河南许继仪表有限公司

17DZ02-

9011005-

9999

广告宣传

服务
1

包1中心宣传展览品

制作
河南国都时代科技有限公司

17DZ02-

9011005-

9999

广告宣传

服务
1

包1中心宣传展览品

制作
河南宝丽德文化传媒有限公司

17DZ02-

9011005-

9999

广告宣传

服务
2

包2中心广告宣传服

务

河南梵熙企业管理咨询有限公

司

17DZ02-

9011005-

9999

广告宣传

服务
2

包2中心广告宣传服

务
郑州睿达文化传播有限公司

17DZ02-

9012006-

9999

技术服务 1
包1风险评估内控及

成本储备审核业务

河南智审会计师事务所（普通

合伙）

分标编号 分标名称 包号 包名称 成交人

17DZ02-

9012017-

9999

物资管理

服务
1 包1试验设备运输 郑州贺丽货运有限公司

17DZ02-

9012020-

9999

中介服务 1
包1项目管理专项审

计支撑

安永华明会计师事务所（特殊

普通合伙）郑州分所

17DZ02-

9012020-

9999

中介服务 2
包2审计工作技术服

务支撑

郑州新华源会计师事务所有限

公司

国网河南省电力公司营销服务中心

河南九域博慧方舟咨询发展有限公司

2024年5月15日

		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T15:58:05+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-05-15T15:58:48+0800
	BJ
	ePolicy